№ 543'

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_20_ »__11__ 2023_г. г.Избербаш

Об утверждении планов по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями,

осуществляющими образовательную деятельность в 2023 году

В соответствии с протоколом заседания Общественного совета по
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере
образования № 2 от 14.06.2023 года, администрация городского округа «город
Избербаш» постановляет:

1. Утвердить Планы по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями,
осуществляющими образовательную деятельность в 2023 году согласно
приложениям №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10.

2. Руководителям образовательных организаций продолжить работу по
улучшению качества, осуществления образовательной деятельности во
вверенных организациях.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «город Избербаш».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления образованием г. Избербаш.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

М.К. ИСАКОВ

П
ри

ло
ж

ен
ие

 А
4

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
дс

ко
го

 ок
ру

га
 «г

ор
од

 И
зб

ер
ба

ш
»

от

№

3
4<

3

1 S 5 S „ . .
Л 2 Й 5 2 . S И S S >Sfew g s s £ s s s s s
2-s - 5 a s g я « я a s

re Г 3 n « S\ 2 <1> 2 эт ®S § . 2 g X И 2 Q, Cl. a. £ О
0-0ШшиЯ0Ио0И0»й Ипп?Яв1ЮокХиХ, «О z о н ЕЕ- w с;
X о ~ *©" Q. о. X м X Q- о
санозСфФнозОХфХФи-

>т X X X Ф X
* S

-О- Е

3
X
X

в
сЗ
со

н
>х
сЗ
О

н
ф
ф

о И ф X
= р X

г-4
2 ф CQ

«
Н

« оЗ
S CQ
в О

EI
2 Ф
>> S
К[ о
о (_
CQ оЗ
03
СО S

си

-Q

S

■ СО
О
С
О
U

«=: Ф
ф
н

а

X 2
н
о
ф
7. са
оЗ оз
со со

н
о
о
X
С>
о
Е[

СО
О
>=: о
>

X
н
Q
О
X
X
> н
о
о

>х
X
сс
с
п о
>

<и
X
сс
F
а н
>
CJ
F
С

С<

CU

г. CQ
ti о

н с

оз -0
о и

м со Я <и
9 О

ех
<U
н

3
2 о 2

S н >ч
EX О си ЕХ
О I— си <U
СО 03 S СО
03 03 оЗ

я ЁХ н Я чо
2 CU X 2 с-^
>» 5 н >> Л\
я О о я
О 1- си
со оЗ ?. 03 S
оЗ *т оз оЗ S
со л со со Я

Я

2
>-ч
<U

г—
Я 2

х S н
Я о си я
CU и о <и
оз оЗ S 00
оЗ 2 03 03
со со со

н 5
03
3“
>•» |_
я
о О-
с Я

03
Я
S

си

оа
я си

я
03
03
си

си 03

3
2
к

Я

Я S
О и-
03
со ЯО си
Я >л

S Я
1- я
>»
я си

Я

си

оз*4
S

CU
S
Xсо

S CU
ЕХ

§ 2
я я
О ю
S о
CU о
си<и
-е-
оси =

Я

си

я
си
О
Я

= я
Я я

си
В
3

н
си
я

03 я
о оС

2 s'

о
я
я

си
о
9

и
я
J3
я

>S
си
си

о СО 5 си
со 03 03 Н я
со си со ЕХ
О 03 я си 03
Я X Я СО я

н 03
, оз О со

l—•
си ис я
Й я о
о я я
си о <и
ю ю <и
о 03 VO
ЕХ си о

0-

r. 03
О

H
C
О>s c3 -Q I—

s 03 <D
3 о

El
<D
—

3
2 О S 2
>» S H >»
El О G) El
<L> u <L> <D
CQ 03 s CQ
03 *> 03 03
CO co CO

m
ci
о
r I
ci

СП
Cl
О
Cl
СЧ

cn
о

П
ри

ло
ж

ен
ие

 А
 Л

-
к п

ос
та

но
вл

ен
ию

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
дс

ко
го

 ок
ру

га
 «

го
ро

д И
зб

ер
ба

ш
»

от

№
 ^<5

оо
о

■Г
X
О м

■е
О S X

Е
нCJ

S г> н О
X S О X
СО S
X t?

5
Г
н ф>•* S

X
"G*

о

О Й
е

X
X X

Q-
о £

ЕО
X

Е
о

g Е
Осо Е X о Е

н X Е X XCJ
н
о

О.
с

Е
н

Q-
X

со
н Q И

S
X

о
ь
О Й

о
о

Е
X

X
X Q

Е
Р

Е
X

Е 7 н о Е
Е Р О. <т

>х
X

о
о

X
Н

сЗ О X
X S "8"
X CL X Q-X О X Е ОсЗ
со X X
X
X X X
Е о X £
Е
Q-
О

к
X х_

X
Е

X
х
X

к
X
X

СЗ . X СО X
s Е о х X Е
о. О Е Е Д X О
- ю О т. ■— СЗ ю
Ат о

X.
£ и

CL
о
Q-

Е - СЗ — О О н

СО О
х н

зХ
:0 X
<-> 2

со
о
м
X
Q-

X «5
о X 2 1

<0S
я X

X
X
д X X ИСО СО X

2 X со X X
сх X X X X
О

-©■
Д
X

X
со X

о
юо

2
сх

И
о

X сх Ри о
X о о н X X

m
о
с

гб
ей
02
О

со
из

<Т>

о

о н о
о
U

ю
дв)

:S
S
3 X

CQ
2 О

c3
U

Cl hQ
<D CL
CQ 03
03 LC
co X

CO
**•
К
s
=
Q
e?
03
X
H
O
О

о
X
X
x
о
HEf QQ Оa

a c

)SsCQ©4CJ о
3

-a X
Xи <d© 4к CQ

н a ©
■e

X
CL
X
X
Xs© X

X оЗ XTCL О 3О о н
S CL X
o 3 о
X X X

X О х о X оЗ X 2 )Х X X >х U о
5 L- -Q X X X — 3 о X X X X

о ю X © >Х ■5 X X X CQ X Xо

CQ
X
X

о
5

о
х S

сЗ
Е1
S

03
о D

оЗ
О
о

<и о о
X

о
>>

X

О
О

о
CL

оЗ
£ X

L-
>>

CL CQ
оЗ

X
X с_

2 о
>> X

X н о X Е1 X U s—S

CQ X X о 03 X -Q
CQCL О >> со о X

О X н о

>Х X х
т*

X S
о 3 DC X X -а
X X X о 03
X
о
CL н

о
CL
н X

X
о
3

к о
X

Й

>>

©
X
со
3 XX оЗ 03 Е1 о со© о Е1 CL о X оЗ 3

X X о Ю CL о X XS о X О X О X

>х
о

S. X
мо XX ©

-0 н
оЗ
CQ

X О
X й
X CL

о X со
оЗ

ск
оЗ )S X

LO
>Х

X о X о СК
н X X 'X X
Q- X о о X
О о о о о
е-

о
н X X

«е£ Q- X 2^ 3
са
о

о
s

X
О

со
о

4Z о Н X

>>
со
н
Q
н

X

о э
а
СЗ
со

-0
н
о
о
X

Q X оЗ т- X
со
н

X X X
03 ь- X

о § S X о
о 03 03 Q о о
о — — О EI СО

<
)S
x

ul

oS
03

2 О
03
u
-0

о Q.
co 05
X Xco o5

m

2 5 X
05

E <D £X
co
о
Q-

E

x
X
X

02 s
2*
Q-

О
E

о
Q

О
-&
X
S

X
05
оQ
>»
X

cd
H
о oЮ
o5 r>

02
X

О E
X E

<X X
05 I X
X
О
Q. >>

-e-

П.
o5 H

О
CJ

CQ
X

0>
X
X

о
Q-
X

X
X
X

x
X
Q
CU

0s
E
4

o3 E o X
02
О X p

H
X
H

S

Q. o5 S X
X X e; X
X о X X

О
X
X
<

о
X
05
CO

co
o5
Q.

Ю
О

о 03
E
co
О
О

u )X
X» о
E X
о X>4 E

Q
cc H
X 05
X X
05
co
05

О
Й

X o-
о IO

о

2
u <
X o5

X
05
со 5 X

X о О X X Sо. со н о
О о о5 05 оx X о Е оЗ
o о 10 О. О
X Г' О О О- со

П
ри

ло
ж

ен
ие

 ̂
5

к п
ос

та
но

вл
ен

ию
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

дс
ко

го
 ок

ру
га

 «г
ор

од
 И

зб
ер

ба
ш

»
от

 Л
?.

 //

X
X 3

3 X
я X X

СЗ <и
сч сх
X h X
о со

и
>>

к
3я о X

=: ЕЛ
о.

СХ
S
m

S
сх

о
X

сЗ
L

X
о
X

CQ X сЗ 1=; (DО
Е( и СО

о
г> н 3

(D 2 X X 2
S г"'. н >>
О С[ сЗ о elU О Cl- о о
сз 03 сЗ S 0Q
S сЗ

СО е сЗ
со

сЗ
со

о
сх я х
о X X
)Х X 5х X
X со S-
X
о ? X

оX
я

(Я
СХ

с. о
«ё

с

О
X
X

О
н
cj
о
С

X
X
X
СЗ

сх
о-е-
X
X

Q-
s

00
s

X

s" О
E

o5 « L-.'
-0

O
ChCO s 05 El О

О
ES и CO

о
<D
H

3
<U 2 * s 2
S >» El H >>
О Cl 05 о El
I— <d Q. о <D
03 co 05 <S CO05 A 05 05

cu - s
03 >S
00
о
El

s s
5 oo

<L> 2 о
s >> 5
о El S
u.
05

o a
is a$3

>s
s S
5 О
2

co H
>> О
El 3S
<D w
CO co
05 О
CO X

X
£
X
с-

CQ
о
=(
X

)Х
о 02

X
X
X
03

>х
О
о

X

>х
о

X

X
03

X
S
3
х

3
о
г—

-е-
>> 5 О с и X X
CL CQ CL Е^ о С_ о CL

О 03 н
о

о X г— а

сх: 1 >
CQ -е- Е}

ОС
оЗ

X
оЗЕп О О CL L.О ЕЗ о CL Ю CL S©

>ч L2 X О О

X X
03 <D 03
ос X CQ
X H О
X x ОС
оЗ ca 03
u cc Q.
CL 03 Ю
О CL О

cl

s
ca

s

CL s О
c

S3 >x L
-0

О
I—

CO s 03 t=; O
о
E(

00
<D

<D
- 3

о 2 £ S 2
s >> KJ H >»
о e( o3 CJ
u <D Q_ <L> о
03 03 03 S 03
s 03

on e 03
on

03
on

>< s
-a S
X w:
-a X

СП
UH

П
ри

ло
ж

ен
ие

 /г

к п
ос

та
но

вл
ен

ию
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

дс
ко

го
 ок

ру
га

 «г
ор

од
 И

зб
ер

ба
ш

»
от

 <2£
>
- f/

. М
д №

О
о

3
Л

5* 0 со
О. S

£ =:
л

Л _о_
о
С-

оа S<Ъ) яО сз
о
X

со
о S

СХ
я оо о
а X
3 S

—« сЗ О СЗ X S
н X <ъ> X X о
Q
о х X

а>
X

X
—

>х
о
X

X
сЗ
□

X
о
«=:

3
о

5
S

о
-
к
О

X
о
3”

р-
>>
о
о
О-

О
X
СЗ

X

сз

х
о
X

д
X

•—
о
-7

н
□

н
X о

со сз СЗ
О

СЗ
СХ X

3
ей X

о О- X
g о X

сз
-О
сз

СЗ
д

о- 22 Й

о
со
сЗ
Г5

о
-
о

о ~
гЛ н R “ ’ST гг!

со
о ю

н о о о
>х
сЗ X X

сЗ
X

X
со

§

CJ X о СХ XX X
со

-Э-
о

(D
о 4 '

о 3 К X q к
X 03 СО О X
-Q S Q н X X
q СХ и сз (D
сз о
3 -в- >Х q

о.
о

3
X

3
сЗ

3 X
Я S

-СТ-

О

н
СЗ

О
>>

3
о
X

X
о
о-
н

СХ
ю
о

о сх о Xю и о о
сз s о о q и
X X 0? X Г) о

д q о X
flj СЗ X <и н X
S с*’’ сЗ

100
н
СЗ X . « о

V
. _____

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
__

__
У

до
вл

ет
во

ре
нн

ос
ть

 ус
ло

ви
ям

и
ок

аз
ан

ия
 ус

лу
г (

95
,9

%
)_

__
__

__
__

__
__

__
_

5.
1.

 Доля
по

лу
ча

те
ле

й услуг
, котор

ы
е готов

ы Про
ве

де
ни

е м
ер

оп
ри

ят
ий

, на
пр

ав
ле

нн
ы

х
С

09
.0

1.
20

23

Су
ле

йм
ан

ов
а

X
.А

.
ре

ко
ме

нд
ов

ат
ь образ

ов
ат

ел
ьн

ую
 органи

за
ци

ю
 на по

пу
ля

ри
за

ци
ю

 и ос
ве

щ
ен

ие

Д
о 3

1.
12

.2
02

3
за

ве
ду

ю
щ

ий
,_

__
__

s
3
s
о

C5
X
co
X

П
ри

ло
ж

ен
ие

к п

ос
та

но
вл

ен
ию

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
дс

ко
го

 о
кр

уг
а «

го
ро

д
И

зб
ер

ба
ш

»
от

 Л<
-. /

/■

я )Я я я
= 2 яя О яX 3 Лм я © м
Я я а яч н CJ чX 55 а Ло я X ■е-

VG- f- я ■—
а

о а ©
и
о

я с а
3
к
X Л X

© 2 яя*■’
О
S я X

я 3 я
1 V а Xя: © я
и еа

ли

о
S а н U>>а

X
CQ

jS* Н
я Ь

ч®, ©х 1 О
чТГ о Й о

о 2 я
О> о г я я

с5 и <D д
со нX

я Sc <й га
м а

S' х t

ОС о
X н
х *5
05 о5
СО О
X
5 s

СО
О о
о О-
X
о

>5
g
ё
о,
ю
о

* § о
X -

S
О-

S3
S

X
о
ЕХ

О
-в-

'-Q4 со О
о о X

О- X

о5
С. о

ЕХ
(X 1
о5

о
со

05 tj о >х к ас )Х L- о X
^Т" 3 о X X X >> X 05
sJ S X х со с; X Е[
О о о о о Ч-' о П“ О

—
О
А

X

As
i о -

о S
о
н
05

х
05 2 05

СО
ЕХ

d
3

XX о
X 05

о
си о

S А
2
со 05

3
н
<и

X
X

-е-гг
о

о со
со
О
со

EJ
О
— О

cd
х о

U
г>
О

X
05

X

СО

-а

О
с
о
U

с; о
о
Г“ 3

2
Н >>CJ
г» г>03
аз аз

2 аз03
>> О

СХо аЗазаз00 О

кА 4
ь

1 о £ >х
s о X 05 о
9 аз аз х аз
f- X е <D О

03 X
СТ F

3
X
(ft

аЗ • г,
2 СЦ

о
О
X

ю

о X Й
о к X ю
- аз зХ [_ >х пX X О X к
аз н X X Y X
Ef X X X о X
<и о а> о о D
аз -е- Й н г 3

3
О
СХ S о

X
X
X X Y

X ь2 аз
О

о X О
аз
О

О 1 н X

г о
о

и
~
EJ

X X
н
о

х" о
X X
Я X
аЗ
со н
X О
X О
аЗ
и

Е(

X
О О

н
а>

* т
>>

)Х
о

о

о.

-О

2

02

о
с
о
1—
о

о
Н"

2
н >>о
О <и

со
03 03

1) со Ф >х
_0
X

Н
о
r-f

3
X

X
со

X М.
<и X о

о о_ <и с;
е; (J о
(D о

О

□Я
Н

Н н
ф
ю

н л
о CU

П
о JS

ни
ф

X XТ“ со
О- о.
о -Q о
н Е н
X с X
X >» X
о Q о
S [_

х cd 2> >х
н о о о -0
о X СО О
о
X 03 -0 Г“ О

о
О
о.

-0 X d о X
03 о

а>
н X X
к X X
<D =г -@-

оз ГЛ о

о
‘■'Ч
X СО

03
со

X
о 3

J2 о о т* со S
О. 2 со 22 н о
о о 03 оЗ о
н о. L- ч СП
о <и ю о_ о

о_ о о о. со

гп
сч
о
гч

о

о
и

СП
сч
о
сч
гч

об
ра

зо
ва

те
ль

но
й

ор
га

ни
за

ци
и)

 (в %
 от

об
щ

ег
о ч

ис
ла

 оп
ро

ш
ен

ны
х

по
лу

ча
те

ле
й

ус
лу

г)

U >х Н ><

о
о
I
J3
о
н

о 3
X
X
оо4 3X оX со о

сЗ о со ссо со
СЗ сЗ о
* Q- 03

=: о
о Ю

О X
X XГС

X

X СО
X о

СО
о сз о

S’
о О. ю
>> со о о

СП
ип

'X
о
о. о

П
ри

ло
ж

ен
ие

 Р
'ё

к п
ос

та
но

вл
ен

ию
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

дс
ко

го
 ок

ру
га

 «г
ор

од
 И

зб
ер

ба
ш

»
от

 XD
.

Е

X

о
X
X
СЕ
о н
Q
о
С

s )Х х
F— оCJ
О X =
2
Е

о
5 О

О <и X
н 2 СЗ
СЕ со 2О СЗ о,
=1 £Х О
О -S-

X х
X
X СЗ
оз О')
2 X
С. X
Z га

U
О. =

X О х
s >»
о

>х —
о и

X о
сс 3 X
—
Q
—
О

х
Z
н
сз
со
о

о
3
ю

СО
Н
О

о

о сзо Q.о Ю X
— О X

х СО

м X
СЗя ° X
XСЗ О

XX с
—
О

X
СЕ Я
О. X
о X

X
-2

X X X
X X О
2 ь X
X СЗ СЗ
X 2 2СЗ Q_ о.X о о
О- X -§-о

О 2 X
<■> 3
о х X
о X х
„ <D

X X
СЗ х
U о X
Q. X 2
>> СЗ
о н

X
ь-Q О X

О. X

сч

±
о
X

оЗ
со

п<

о
с

S О - - X -Q X О
X S tx 2 Q- г— X X
X т S -2 F CJ X X
СЗ s X >> О о
(Г) е; 03 О X X о о
X d xf ю 03 X X н

X о >> х о
X S н X о

L- я X CJ О о
CL к о х О
О л^ X =5 1-

сч
гп

зр
ит

ел
ьн

ой
 информ

ац
ии

; дубл

05
сх
ю

X ю
о

-0
СХ
о

о а нЭ-
5 X О

СО 03 СХ >Х
О со X о
X s X
X 2“ из
X О X =5
н X L 03

! О о X
ю о =: X"
03 ю о О '
сх о о <

за
ме

ст
ит

ел
ь

за
ве

ду
ю

щ
ег

о п
о В

М
Р

А
ли

га
дж

ие
ва

 Н
.У

.
за

ве
ду

ю
щ

ий
,

А
бу

ев
а

Х
.М

.,
за

ме
ст

ит
ел

ь
за

ве
ду

ю
щ

ег
о п

о В
М

Р

А
ли

га
дж

ие
ва

 Н
.У

.
за

ве
ду

ю
щ

ий
,

А
бу

ев
а Х

.М
.,

за
ме

ст
ит

ел
ь

за
ве

ду
ю

щ
ег

о п
о В

М
Р

С
09

.0
1.

20
23

Д
о 3

1.
12

.2
02

3

С
09

.0
1.

20
23

Д
о 3

1.
12

.2
02

3

об
ра

зо
ва

те
ль

но
й ор

га
ни

за
ци

и на
 ее

ин
фо

рм
ац

ио
нн

ом

ст
ен

де
,

оф
иц

иа
ль

но
м сайт

е,
 в ср

ед
ст

ва
х

ма
сс

ов
ой

 ин
фо

рм
ац

ии
.

А
нк

ет
ы,

ан

он
им

ны
е

оп
ро

сы
.

И
нф

ор
ма

ци
он

на
я р

аб
от

а.

П
ро

ве
де

ни
е Д

ня
 от

кр
ыт

ых
 д

ве
ре

й.

А
нк

ет
ир

ов
ан

ие

ср
ед

и род
ит

ел
ей

(з
ак

он
ны

х пр
ед

ст
ав

ит
ел

ей
) на

те
му

об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х
ус

лу
г

«У
до

вл
ет

во
ре

нн
ос

ть

ус
ло

ви
ям

и
со

зд
ан

ны
ми

 д
ля

 де
те

й в
 Д

О
У

».

97
 %

.

Д
ол

я по
лу

ча
те

ле
й ус

лу
г, уд

ов
ле

тв
ор

ен
ны

х
ор

га
ни

за
ци

он
ны

ми

ус
ло

ви
ям

и
пр

ед
ос

та
вл

ен
ия

 услу
г (гра

фи
ко

м раб
от

ы
об

ра
зо

ва
те

ль
но

й
ор

га
ни

за
ци

и)
 (в

 %
 о

т о
бщ

ег
о

чи
сл

а о
пр

ош
ен

ны
х п

ол
уч

ат
ел

ей
 у

сл
уг

)
94

 %
.

Д
ол

я п
ол

уч
ат

ел
ей

 ус
лу

г, у
до

вл
ет

во
ре

нн
ых

 в
це

ло
м услов

ия
ми

 оказан
ия

 услуг
в

об
ра

зо
ва

те
ль

но
й

ор
га

ни
за

ци
и

(в
 %

 о
т

об
щ

ег
о

чи
сл

а о
пр

ош
ен

ны
х п

ол
уч

ат
ел

ей
 у

сл
уг

).
96

 %

5.
2.

5.
3.

П
ри

ло
ж

ен
ие

 7-
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

дс
ко

го
 ок

ру
га

 «
го

ро
д

И
зб

ер
ба

ш
»

от

№

&
“К

З
S5
ч©
Г;
ч©
9°

Ц
Р-

= Ч Я
й . s ая — я
X X X г з
я
ф 05

*•*Ё ■©"
ф ф
7

н
ф
©

Н Ф = S h
© X

%н
ф
X н

е- ~
й 1

ф s

X
X ф

ГЧ
ч о
ч

О нм ГО
- 7 S

* S
>»

>- = к
ня X 7

X 7© © го X-X X. X з
7 Ф й о
ч 7 х«
с о

X- ф

X

о

И
3 7

X

зХ
г»

XX X Ф 7
Ф ZJ со

7 X
X 7 X

X X 7
иX я з X.

о. X Й ф
X
©
CU
ф

со
ф
X

X
ф
X
ф

L.
>»

S н
7 )Х >»

Ф н © 7X Ф S
X
7
X

ф
Ч
ф ф

X
7
ГО

ф X X 7
X
ф = 7 го О
S 3 ф 1Х

7
3

г» X
Z 7 о

х. X- ф
Ф
>»

ф
7

о X
И
CQ

'—
и
Ф

U
>»

Ф
3 7 ф

>»

X X 7 ф
ф S X X

X X
3 7 7
7 X ГО

7
ГО

3 О 2
X ;3 Ф 7о з .*■ L.
з — з X.
а з X Ф

—о

ф

X
ф
“
ф

©
Е5 ф

7
го
Ф

"Г

И
2
S
S
о
ч
Й
и
й
й

Ф Ф
О X

3 <ъ>
7 X X X
X м“ X X-м X ф

2 X
X н

7
3

X 7 3
X
7

со
X
X
7

X-
Ф
X

X
о
X

Q- U
О X-

СЗ

О СХ
о

s н

co >>
цэ

L о
СХ

СЗ
ca S Н S Я

Я
о сЗ
Я сх 5 СО нО
СЗ О R. о я

н 00 <ъ>
сЗ Я н
s 0) 0*1 Я
СЗ

СХ
сх
Я
я

< н
□
о
S
сЗ

>Я
о
оз
о

н
о

о

<*>
СХ
>л£

1
о
я
-а

-а

о
ст

н С— 03 §
3 о сх я ою 5 сз □ сх

5 О
СП

>»
сх

03
О
СХ
Q

сз
сх

•е-

о
н
сЗ

я
я
яо >> я сЗ

сх о я со
>ч 03 Я 0ч

сз
я

>я L- я
о 5 я о я я

сз [_s 5 о н я я
х = я СХ я сх сх

2 (D
03 О о о

Г- о

СЗ яСч
Я 03 я о
Я
<и
*

3
со
сЗ
X

я
-е-
о

3
S
о

о ЕС о сз сЗ
со5 о я СЗ

о
сх
я

й

Я

о
Я
со
сЗ

Я
СЗ
со

Я
я СХ

X
: О СХ

О
н

- х

£ и г ' о
“ СХ

-
X Q-S м £й О R оСО Н со <DX s fc
S <ь> со S2 &

ч
< 5

<D

03

2

Os <D

CQ
О
X

О
X
_Q

>x
X)

X
о
x>

X
x> T"

X
О

X
CQ

X
5

X
<u

CJ X
X

U-
i=:

CQ 03 03
CQ r— X о

CO ex X EJ 03 X
О
X

03
X

X
X

ex
co

03
X в 3

CQ

X s X
—1 u

о >>
03 s 03 о I X

g 1 § 2
ex
о

-§-
<D

*
о

X
CJ

X
о ■§■ 4 -e- -0 2s

co
ex X x X О О О
co X re X ex 03 X

t- u
X со X
X X
ex ex
о 3 о
H
X c =
X
о
2

£ о

X X

X

X
s
p
eo

H
U
О
X >x
H о
X X
<D _Q
H
Q
X

§
X

s о
о X

о

CD 05
S X
X X
оЗ
co

<D
X

О X
ex 3
x CQ
s О
ex
о
-e

X

X
S X

03
Q
ex
£

П
ри

ло
ж

ен
ие

 А
' &

к п

ос
та

но
вл

ен
ию

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
дс

ко
го

 ок
ру

га
 «

го
ро

д
И

зб
ер

ба
ш

»
от

 &>
 М

я
ч ©
Э

© ©
а н я

я
о а о а©

я я м
ч я©
&

я
S н я
а
с © а©
S

©

я й я
о ин

Г"
Е X- © S Е

Е зЕ
Е- Е

Н
©

© 3

М
Е ©

3©
с-

о © Е о
© Е

ео© © и 3Е
S 2 о Е Е
©

е

2

©
5Е-

S

3

О
Е?
©
>>

Е
U
Ен©

© я 3 Е U
о
3
S

Е
С--©

я
2я

©
©

Е
Н
©
о

-© >>
>> ■Г

Е
X

оЕ
Е
X

Ч Я с я
X !- г

й Я
Я й_ мЯ S
я ®
Я Й
Й 1-
а &■о. о
О 0J
-& й
Я ’SК g
2 s
Я оя яй лсо Кя а
5 s™ я

S

cv

CQ

о
2
<D

<D CU
a К
Д Ef

й t(
« я о д

CQя
4>

й
Ч 2 X

Я И к « Н о
О хч к X о
W h <и S £ о
й
2
Я

>>.
Д
о

§
&

д
д
О
е

д
X
д й

д

н

s о
<D
к
T -s

S
д

к л t"
о
1

e

о и л
§

sД <D

Д
Д
M
Д

9 s я
я

u s "&1
Д я о о
i—< s О СД й

-Q
Д
д

2
иэ н

Г"»

о?
S
д

ж
о
д изо о о Е?

Q- О д 5о д CQ нса ь Д дИ £Х Н CQ
Q
д
со

О
-&

О
о
Д

О
й

о О Q-
Д О Q- Ю

X я О

си
cn гч
гч о
о сч
сч сч
о

СПо оо и

о О
О н
X (D

У
х"
X О
X >Х
оЗ
со X

"Г

U S
О. >»

Os X X
О )Х
О Ч о о
X
CQ

О
X о

02
о

S3 ■— X X
О. с5 02
СЗ
X

сз
О

О
EJ

02
со

X О. X 2
U X X
>> «=; cd х
- ю 02 о
о >» X Q.
>> =1 X со

Си о м Он t: к мcd и В hQЕ? ОI н
с св И

CQ
S

С о S
о. о
-е

<

ГЧ
о
СЧ

О
Os
О

сч
о
сч
сч

U

t-
>ч 3
Ц X
О X>! о
К н а
х )S
« §

о
ч о4

о
О.
X

'и'
>s
=;сЗ -fi CQ О о

* =: ч—/ СЗ
о р X >х
S Й
2 м

X
X
сЗ

О
X
X

о
=:

« 5 СО —
х й X о сЗ
о S- X — о X X©СЗ U н =! о4
О О Q. кО О ir
>, И о о X X

ип

П
ри

ло
ж

ен
ие

 &
к п

ос
та

но
вл

ен
ию

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
дс

ко
го

 ок
ру

га
 «

го
ро

д
И

зб
ер

ба
ш

»
от

.

ч о U
ТГ ri
С
(М
ЛX
U
>а

Ч о
>а

<ч

о
X н X ь U о ч
я
2Я я
я X о-

о я
к <
Е

о ч о и
X
и
3 я
о4 X к
3 я

-2х о с U Я
X ч о
Э
к X я X «“
р я о я о

ие
ск

ая

оя
2
схи /а—

ет о4ч©*V >ЛГчх 00я 004'““'zна
X ч
X яом □X ая Xю соо а
с я зб

е

о я S
Xч4> h я до

в>

м яч Xоо- яо ч
<у

очX
ZJ я.
>

2 ЯЛ
О со
а S

Я и
О-

Л
X S

на
V S о

я
V
X
н

ч
нна

Ф

S

S

S
Л
02
н о

н
и
о
X

U X со ф
н ч Л я Е“4) о *- Н QX
н

я
и S О ч

5ч

я я
Лс со

р. ЕU
Е
Ф
Сн

вГ Е 5S м Г"
Ф

о Ф Е Я Ф
X Е Е Е Е
н Е Ф со Е
Л н

Л
с* Ф Е

ф Ф Е ф
ф ** Л U ф
Я Ф Е a я
ф Я Н Ф —

о О я X <и
к X я я чО и

В
гч с3

о
чX СО Й

Й m чи
Он

я
>> н Я я = Ма 5Я я Е
О аЛО _ ню X о 2i о X я О
Ра ч Ра

Я
н

О*-Ч о о

:Я я
X ЙО Н О
2 р.

X о
о й

ч ■S' Рао X юя я о

ст
ен

да
х

в п
ом

ещ
ен

ии

- П
ро

ве
де

ни
е р

од
ит

ел
ьс

ко
го

об
ра

зо
ва

те
ль

но
й

вс
ео

бу
ча

S

СП
СЧ
О
СЧ
г—Н
О

оч
о

U

СП
сч
о
СЧ
сч

СП
сч
о
сч
Г—<
о
Оч
О
и

СП
сч
о
сч
сч

X

к

к

2S ОЗg «
(й S
м уS <ик с
оЗ оол юо о

СП

u
>>
t;
о

к
«
о Й 2

S и
О к Я
н д к03 0J о
гН Он о Я Д я
я CQ я 2
о Н м к
к О S я
—

д я Ид <я о‘—I
о о

£
и сх о

я и >>

cm

СП
m гм
CM о
о см
CN гмI—< 1"' <
о
cS СП
о о
U tl

Qh‘

PQ

ио к
Uh ДС яо ня оЗ
я «
к о
о X а со

Й
СХ юо

о
>> но
о \С>ч и сМи >До о саS ю Д ч—
К я Я оЗ
О сх — я
д О я О- 2 н я Sя о Я я яbi И мо я о я оо Е( О

’©" я о
яОн

я я и
о
3С- и <о сх юК о о о

П
ри

ло
ж

ен
ие

к п

ос
та

но
вл

ен
ию

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
дс

ко
го

 ок
ру

га
 «г

ор
од

 И
зб

ер
ба

ш
»

от
 20 з5 а

5 а
я
3 я

я S о я »т*

о
S а

Я
Л
я
hг- ■" 5 а CJЯ го а

н Е; Л ч 7о X а Ня н я о >> S О

О я я -9-

о с
о

2
»

э и

о с

>х о * = X 03 03о d
ю X сх Ол <D 1)

-Q
Е? О

X
Д' 03

о о
о

X О
сх
S

н S U

$ X U
X©
о4

и S ©
X о03 X

X 0?
X -а

X s' X
н X X )Х о JX

X X о X X о L X X
н сЗ ео X ч о о <D о. X
о. 05 о X X V X 03 о
о >х EJ ю Е- X н н я
± о

о
X X о W

X
о

X

5
X
X

X
X о

Sо О. О >х X 05 о о
* О о X X

ЭХ
X

н • • о 02 X
Г > 2

X о 2 т* о
о
5
о
2

= §
Ё? 5
и й

X
X
о

U-
05
Q-
Н
g

g
5
IX

о
X

о в
Ч S нЬ

02
05

а:
S

2 CQ X
О X

х £- о
о и Е СХ
02 >> <=: со
CO t; Ю
О о >>
С >> ЕХ X

>х
о
X
-а
=;

о
X
X
05
02
О
Q-

>х
о
X
X
X
02

)Х
О
*
О
о
X

X
02

х"

2

Q
X
е

1
$

-е-
2
о f-

-0
-
о
о
X
*

0?
X
X
о
5
2

£
=; о

>>
£

о о X о о о е;
н X -9- * -0 s 2 q о
X Ю 05 05 05 со х>
С- X СХ X о О о. о
со ЕХ со U со СХ d 02 X X

X
X 02
оЗ X
со X
X о
X X
о5 о
U о

H <D X X
X E о2 X X

s
<u
X
s

X О
Ct
X
О
Ct
<D

<D
s
5CQ

Q О <V
-e-
o

X
X
оЗ
4 coо о Ct оc X о

X
Gj
О

. ct
► >>

X
о
X

х X
х es:
3 X
05 x
* X
X <D

-S" Ct
x
e

Q
-e-

cd
a

=
о
id

0-
CQ
>>

и Г, 45
о
Е

s г<< 5 03
со
о
S
Е

Е- • у
о

“ v

Н
S
н
о
о

Q-
О н
* осз р S Q-

3 р
S
ч

СП